[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального Района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	От
	«
	11
	»
	06
	2010 г.
	№
	419

Об утверждении административного  регламента

предоставления  муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку

рекламных конструкций»

                   В соответствии с  Федеральным законом «О рекламе», постановлением  Администрации     Мышкинского муниципального района   от  19.01.2010г. № 11 «Об  утверждении Реестра муниципальных услуг Мышкинского муниципального района»  в целях повышения качества исполнения и доступности результата оказания муниципальной услуги  « Выдача  разрешений на установку рекламных  конструкций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на  установку рекламных  конструкций» (приложение).

     2.Опубликовать  настоящее постановление и административный   регламент  в газете «Волжские зори» и разместить на  официальном   сайте  Администрации ММР.

    3.Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя   Главы администрации  Мышкинского муниципального района   О.В. Минаеву.

  4.Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Мышкинского
муниципального района                                                               А.Г.Курицин